Provas e Títulos, para provimento das funções de cargos efetivos de níveis superior, médio e 

fundamental do Quadro de Pessoal de órgãos da Administração Direta, Autarquias e Fundações do 

Poder Executivo de Lorena/SP. 

CONTRATADA: FUNDAÇÃO DE APOIO À PESQUISA, AO ENSINO E À CULTURA - FAPEC 

CNPJ: 15.513.690/0001-50 

VALOR TOTAL: R$ 35.600,00 (Trinta e cinco mil e seiscentos reais) 

DATA DA ASSINATURA: 11/01/2016.